
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН 

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2020 г. №64 

пос. Лесное

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. 
№1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 
05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении перечня элементов улично-дорожной 
сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, с целью 
упорядочения адресного хозяйства Кулажского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку, расположенному в Кулажском 

поселении Суражского района Брянской области адрес:
1.1 Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный 

район, Кулажское сельское поселение, п. Красный завод, ул. Дачная, 
земельный участок ЗА, кадастровый номер 32:25:0420101:90

2. Настоящее постановление опубликовать в информационно
аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского 
поселения» и разместить на официальном сайте Администрации 
Суражского муниципального района на страничке Кулажской сельской 
администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кулажской 

сельской администрации


